

Håndværkstid ApS

Vestergade 22, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 37 79 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Karsten Rolighed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Håndværkstid ApS Vestergade 22 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 37 79 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Rolighed
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT virksomhed med udvikling af løsninger rettet mod håndværkere og slutbrugerne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.486.783 kr. mod -31.028 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.315.183 kr. mod -31.450 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede et forbedret resultat. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at det ikke har lykket sig at få solgt tilstrækkelig med abonnementer til selskabets portal.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen i regnskabsåret. Selskabets kapitalejer har udlånt et større beløb til selskabet, og vil ikke kræve beløbet betalt så længe, der er negativ egenkapital ligesom der vil blive tilført den likviditet der er behov for.

Den forventede udvikling

I 2022 forventes der ligeledes et underskud. Fremover vil selskabet modtage et vederlag for at et nyt selskab vil sørge for salget af selskabets udviklede app.

Selskabets ledelse forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig overskud samt eventuelt konvertering af gældsposter til egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er al personale fratrukket og selskabets aktivitet bliver fremover varetaget af et andet selskab, for på den måde at få gang i de aktiviteter, som har været under udvikling i en længere periode.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-2.486.783	-31.028
2 Personaleomkostninger	-2.653.691	0
Driftsresultat	-5.140.474	-31.028
Andre finansielle indtægter	333	0
Øvrige finansielle omkostninger	-175.042	-422
Resultat før skat	-5.315.183	-31.450
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.315.183	-31.450
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.315.183	-31.450
Disponeret i alt	-5.315.183	-31.450

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	388.383	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.658	2.108
Andre tilgodehavender	7.062	10.709
Periodeafgrænsningsposter	30.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>445.103</u>	<u>12.817</u>
Likvide beholdninger	<u>583.504</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.028.607</u>	<u>12.817</u>
Aktiver i alt	<u>1.028.607</u>	<u>12.817</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	50.000
Overført resultat	-4.416.943	-76.760
Egenkapital i alt	-4.341.943	-26.760
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	580.351	158
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.420	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.147.111	0
Anden gæld	401.763	29.419
Periodeafgrænsningsposter	107.905	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.370.550	39.577
 Gældsforpligtelser i alt	5.370.550	39.577
 Passiver i alt	1.028.607	12.817

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	-45.310	4.690
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-31.450</u>	<u>-31.450</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-76.760	-26.760
Kontant kapitaludvidelse	25.000	975.000	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-5.315.183	-5.315.183
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-975.000</u>	<u>975.000</u>	<u>0</u>
	<u>75.000</u>	<u>0</u>	<u>-4.416.943</u>	<u>-4.341.943</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen pr. 31/12 2021. Selskabets ledelse er igang med overvejelser om selskabets fremtid og selskabets kapitalejer vil om nødvendigt konvertere sit tilgodehavende til ny egenkapital for på den måde at styrke selskabets egenkapital.

I 2022 forventes der ligeledes et underskud. Fremover vil selskabet modtage et vederlag for at et nyt selskab vil sørge for salget af selskabets udviklede app.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.558.065	0
Pensioner	47.908	0
Andre omkostninger til social sikring	21.592	0
Personaleomkostninger i øvrigt	26.126	0
	<u>2.653.691</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>0</u>
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		<u>7</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>7</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Håndværkstid Holding ApS, CVR-nr. 40375325, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.